
大会結果報告書

大 会 名 第３０回全日本シニア大会埼玉県予選会

         

記 録 長  関 根     睦

副記録長  小板橋 正 利

副記録長  渡 辺 喜美子

副記録長  太 田 恵美子

   

日    時  平成２８年６月５日（日）６月１２日（日）

会    場  毛呂山町大類ソフトボールパーク・西戸グラウンド

  大会結果

第１位 浦 和 Ｓ Ｇ（さいたま市）・・・全国大会出場

第２位  狭 山 ヴ ァ ル ツ ァ ー（狭 山 市）・・・関東シニア大会出場

第３位 入 間 ク ラ ブ（入 間 市）・・・関東シニア大会出場

第３位  坂 戸 キ ン グ ス（坂 戸 市）

  
本予選会で選出された１位チームは９月２３日（金）～２５日（日）福井県福井市で開催の全国大に

２位と代表決定戦勝利チームは２９年度の関東シニア大会に出場する。

報告書掲載資料

        １．組み合わせ・立ち上がり表（トータルスコア）  ＜記録３号＞

        ２．全試合結果（イニングスコア）                ＜記録４号＞

        ３．投手記録（規定イニング以上）                ＜記録５号＞

        ４．打撃・守備の記録（規定打席数以上ベスト３０）＜記録６号＞

        ５．順位別チーム記録                            ＜記録６号順位別＞

埼玉県ソフトボール協会記録委員会





第３０回 全日本シニア大会 埼玉県予選会
《記録４号》

第1日 2016年06月05日 １回戦 01時間33分

無 限

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

伊 奈 ク ラ ブ

（投 手）●小田 和男
（捕 手）中村 義幸

1

0

試合番号

4
5

試合時間：

0
2 0 0 0 2

3x2000

（投 手）小林 恒彦,○登口 昭治
（捕 手）上田 耕治

（本塁打）
（三塁打）中原 勇一
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）上田 耕治,金子 邦夫,比護 幸成

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 １回戦 01時間29分

坂戸キングス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

越谷クラブ老童

（投 手）○髙橋 克友
（捕 手）十二村源英

2

2

試合番号

4
2

試合時間：

0
0 0 0 1 1

00200

（投 手）●北川 鉄廣
（捕 手）木村 繁

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）菅 佳紀②

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 １回戦 01時間30分

春日部エイトクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

吹上ビガーズ

（投 手）○鈴木 利明
（捕 手）竹内 信夫

3

0

試合番号

7
5

試合時間：

0
0 3 2 2

1112

（投 手）●石川 武史
（捕 手）白水登樹二

（本塁打）
（三塁打）中前 博輝②
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）森田 治男
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 １回戦 00時間59分

行田シニアクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

狭山ヴァルツアー

（投 手）●佐原 太
（捕 手）峰岸 昭人

4

0

試合番号

0

10

試合時間：

1
0 0 0

2x43

（投 手）○江幡 正弘
（捕 手）込山 利男

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）長田 由男,込山 利男,師岡 正和
（二塁打）師岡 正和

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第３０回 全日本シニア大会 埼玉県予選会
《記録４号》

第1日 2016年06月05日 １回戦 01時間21分

ダイヤモンズ松山

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

入 間 ク ラ ブ

（投 手）●堀部 信一,岩間 義信
（捕 手）空久保哲夫

5

0

試合番号

1
10

試合時間：

1
0 1 0 0

x360

（投 手）○石川 彰,河野 昇
（捕 手）渡辺 秀樹

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）渡辺 秀樹,石倉 久夫
（二塁打）平山 泰充,福室 明,宮岡 昭夫

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 １回戦 01時間38分

さいたまクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

オール中央シニア

（投 手）及川 昭三,藤田 徹,●今井 精一
（捕 手）佐藤 松広

6

0

試合番号

4
5

試合時間：

2
0 0 0 2 2

2x0001

（投 手）渡井 義松,○森野 繁
（捕 手）茶畑 正志

（本塁打）田村 祐一
（三塁打）熊田 輝雄
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 １回戦 01時間17分

新 座 シ ニ ア

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

所沢シニア狭山ヶ丘

（投 手）○角田 幹芳
（捕 手）吉田健次郎

7

2

試合番号

3
1

試合時間：

0
0 1 0 0 0 0

000010

（投 手）●中園 芳和
（捕 手）谷内 松三

（本塁打）
（三塁打）上原 博,福島 昇
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 １回戦 01時間02分

上沖エイトクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

浦 和 Ｓ Ｇ

（投 手）●笠原 吉夫,折笠 忠夫
（捕 手）川鍋 美明,中川 透

8

0

試合番号

0

13

試合時間：

1
0 0 0

x012

（投 手）○坂間 博,浅見 茂
（捕 手）小林 薫

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）小林 薫,高取 茂,広町 哲男
（二塁打）山崎二三夫

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第３０回 全日本シニア大会 埼玉県予選会
《記録４号》

第1日 2016年06月05日 ２回戦 01時間30分

伊 奈 ク ラ ブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

坂戸キングス

（投 手）●小林 恒彦,登口 昭治
（捕 手）上田 耕治

9

0

試合番号

5
6

試合時間：

1
0 0 5 0 0

2x2100

（投 手）○髙橋 克友
（捕 手）十二村源英

（本塁打）
（三塁打）金子 邦夫,上田 耕治,小山 正男
（二塁打）金子 邦夫

（本塁打）
（三塁打）田中 隆,内田 周作
（二塁打）十二村源英,菅 佳紀

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 ２回戦 01時間07分

狭山ヴァルツアー

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

春日部エイトクラブ

（投 手）○江幡 正弘,金内 利夫
（捕 手）込山 利男

10

0

試合番号

16
0

試合時間：

0
7 7 2

000

（投 手）●鈴木 利明,橋本 幸夫
（捕 手）竹内 信夫

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）師岡 正和,森田 久男

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 ２回戦 01時間21分

入 間 ク ラ ブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

オール中央シニア

（投 手）○石川 彰
（捕 手）渡辺 秀樹

11

0

試合番号

5
2

試合時間：

0
2 1 2 0

0020

（投 手）●森野 繁,渡井 義松
（捕 手）茶畑 正志

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）渡辺 秀樹

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 ２回戦 01時間23分

新 座 シ ニ ア

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

浦 和 Ｓ Ｇ

（投 手）●引地 政則,角田 幹芳
（捕 手）吉田健次郎

12

0

試合番号

0

11

試合時間：

1
0 0 0

x64

（投 手）○浅見 茂
（捕 手）小林 薫

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第３０回 全日本シニア大会 埼玉県予選会
《記録４号》

第2日 2016年06月12日 準決勝 01時間23分

坂戸キングス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

狭山ヴァルツアー

（投 手）●髙橋 克友
（捕 手）十二村源英

13

0

試合番号

2
10

試合時間：

0
0 2 0 0

x262

（投 手）○江幡 正弘
（捕 手）秋元 亨

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）師岡 正和,森田 久男,込山 利男
（二塁打）秋元 亨,森田 久男

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2016年06月12日 準決勝 01時間22分

入 間 ク ラ ブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

浦 和 Ｓ Ｇ

（投 手）●石川 彰
（捕 手）渡辺 秀樹

14

1

試合番号

4
5

試合時間：

1
1 0 0 2

x040

（投 手）○浅見 茂
（捕 手）小林 薫

（本塁打）保泉 昇作,菊池 隆夫
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）高取 茂,稲垣 忠男,兼子 修

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2016年06月12日 決 勝 01時間09分

浦 和 Ｓ Ｇ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

狭山ヴァルツアー

（投 手）○坂間 博
（捕 手）小林 薫

15

0

試合番号

10
0

試合時間：

0
2 2 6

000

（投 手）●江幡 正弘,金内 利夫
（捕 手）秋元 亨

（本塁打）
（三塁打）兼子 修
（二塁打）稲垣 忠男

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2016年06月12日 代表決定戦 01時間15分

入 間 ク ラ ブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

坂戸キングス

（投 手）○保泉 昇作
（捕 手）渡辺 秀樹,加藤二三男

16

5

試合番号

11

0

試合時間：

0
1 4 1

000

（投 手）●髙橋 克友
（捕 手）十二村源英

（本塁打）
（三塁打）菊池 隆夫,市川 朋英
（二塁打）福室 明

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）奥山 正男

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



《記録５号》大会名：

投手の記録

第３０回 全日本シニア大会　埼玉県予選会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

Ｎｏ．

被犠牲打
打
数

失
点

浦　和　Ｓ　Ｇ 浅見　　茂 3  48  40  10  4  3  0  0  8  0  8  2  0 3  0  174  2  0 1.000  32.10 1  10  

浦　和　Ｓ　Ｇ 坂間　　博 17  28  28  7  0  0  0  0  0  0  8  0  0 0  0  98  2  0 1.000  20.00 2  7  

狭山ヴァルツアー 江幡　正弘 21  70  58  16  11  11  1  0  8  3  15  0  0 2  0  279  3  1 0.750  45.02 3  15 1/3

狭山ヴァルツアー 金内　利夫 24  6  6  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0 0  1  19  0  0 0.000  24.20 4  1 2/3

坂戸キングス 髙橋　克友 19  111  100  39  28  17  2  1  7  1  10  0  0 0  0  383  2  2 0.500  45.95 5  20  

入 間 ク ラ ブ 石川　　彰 33  57  54  15  8  5  2  0  1  0  7  0  0 1  0  159  2  1 0.667  32.92 6  12  

入 間 ク ラ ブ 保泉　昇作 1  15  14  2  0  0  0  0  1  0  1  0  0 0  0  55  1  0 1.000  10.00 7  4  

入 間 ク ラ ブ 河野　　昇 18  9  7  1  0  0  0  0  2  0  1  0  0 1  0  37  0  0 0.000  10.00 8  2  



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第３０回 全日本シニア大会　埼玉県予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

9

打
数

失
点

浦　和　Ｓ　Ｇ 浅見　　茂 3  48  40  10  4  3  0  0  8  0  8  2  0 3  0  174 2.10  2  0 1.000  3 10   1

入 間 ク ラ ブ 石川　　彰 33  57  54  15  8  5  2  0  1  0  7  0  0 1  0  159 2.92  2  1 0.667  3 12   2

狭山ヴァルツアー 江幡　正弘 21  70  58  16  11  11  1  0  8  3  15  0  0 2  0  279 5.02  3  1 0.750  4 15 1/3 3

坂戸キングス 髙橋　克友 19  111  100  39  28  17  2  1  7  1  10  0  0 0  0  383 5.95  2  2 0.500  4 20   4



二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席チーム名

補
殺 氏名

失
策

試
合
数

出
塁
率

順
位

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

打席以上規定打席数

第３０回 全日本シニア大会　埼玉県予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

9

 2  14  0 込山　利男 狭山ヴァルツアー  10  9  7  5  6  0  0  1  0  0  3  2  0  0.778  0 2 0 86  0.800  4 1 1.000

 0  9  0 渡辺　秀樹 入 間 ク ラ ブ  9  9  7  3  5  0  0  0  0  0  0  3  0  0.778  1 1 0 72  0.778  4 1 1.000

 0  3  0 高取　　茂 浦　和　Ｓ　Ｇ  12  10  7  7  3  0  0  2  0  0  1  2  0  0.700  1 1 0 98  0.750  4 3 1.000

 8  8  2 田中　　隆 坂戸キングス  9  8  5  1  1  1  0  0  0  0  1  5  0  0.625  0 1 0 56  0.625  4 4 0.889

 2  0  0 石倉　久夫 入 間 ク ラ ブ  9  8  5  2  3  0  0  1  0  1  0  2  0  0.625  0 1 0 66 H  0.667  4 4 1.000

 0  4  0 福室　　明 入 間 ク ラ ブ  13  12  7  1  6  0  1  0  0  0  1  4  0  0.583  2 0 0 7DP  0.538L  4 6 1.000

 0  2  0 兼子　　修 浦　和　Ｓ　Ｇ  9  7  4  5  5  0  1  1  0  0  1  1  0  0.571  1 1 0 57  0.556  4 7 1.000

 2  4  0 長田　由男 狭山ヴァルツアー  10  9  5  5  3  0  0  1  0  0  1  1  0  0.556  0 1 0 68  0.600  4 8 1.000

 0  2  0 菊池　隆夫 入 間 ク ラ ブ  13  9  5  5  3  0  2  2  0  0  1  3  0  0.556  0 1 1 78  0.538L  4 8 1.000

 3  2  1 本多　道雄 浦　和　Ｓ　Ｇ  10  9  5  5  4  0  0  1  0  1  1  4  0  0.556  0 0 0 65  0.600  4 8 0.833

 2  1  0 佐々木益男 狭山ヴァルツアー  12  11  6  3  3  0  0  1  0  1  0  4  0  0.545  0 0 0 75  0.583  4 11 1.000

 0  1  0 内田　周作 坂戸キングス  12  8  4  2  1  2  0  1  1  1  1  3  0  0.500  0 1 0 6DP  0.600  4 12 1.000

 0  1  0 森田　久男 狭山ヴァルツアー  11  10  5  5  6  0  0  1  0  3  2  2  0  0.500  2 1 0 69  0.545  4 12 1.000

 4  8  1 稲垣　忠男 浦　和　Ｓ　Ｇ  10  8  4  4  5  0  0  1  1  1  1  4  0  0.500  2 0 0 64  0.600  4 12 0.923

 0  3  1 平山　泰充 入 間 ク ラ ブ  12  11  5  3  1  0  0  1  0  0  3  5  0  0.455  1 0 0 69  0.500L  4 15 0.750

 1  17  0 小林　　薫 浦　和　Ｓ　Ｇ  10  9  4  0  2  0  0  1  0  0  0  0  0  0.444  0 1 0 52  0.500  4 16 1.000

 0  21  0 菅　　佳紀 坂戸キングス  10  10  4  2  2  0  0  0  0  1  1  4  0  0.400  3 0 0 43  0.400  4 17 1.000

 0  13  0 師岡　正和 狭山ヴァルツアー  11  10  4  5  2  0  0  0  1  1  1  0  0  0.400  2 2 0 53  0.455L  4 17 1.000

 2  13  0 栗原　弘征 浦　和　Ｓ　Ｇ  12  10  4  5  4  1  0  0  1  0  1  1  0  0.400  0 0 0 53  0.455L  4 17 1.000

 5  4  0 朝比奈功一 浦　和　Ｓ　Ｇ  12  5  2  4  1  2  0  5  0  2  0  2  0  0.400  0 0 0 76  0.700  4 17 1.000

 0  6  0 秋元　　亨 狭山ヴァルツアー  11  9  3  4  4  0  0  2  0  1  0  1  0  0.333  1 0 0 52  0.455  4 21 1.000

 3  5  0 吉沢　　昭 狭山ヴァルツアー  11  10  3  3  1  0  0  0  1  1  0  2  0  0.300  0 0 0 44  0.364L  4 22 1.000

 7  9  1 宮岡　昭夫 入 間 ク ラ ブ  12  10  3  2  3  0  0  2  0  0  0  2  0  0.300  1 0 0 53 6  0.417  4 22 0.941

 0  0  0 青木　直人 浦　和　Ｓ　Ｇ  11  10  3  2  8  0  0  1  0  0  0  2  0  0.300  0 0 0 4DP  0.364  4 22

 7  4  0 佐久間　實 入 間 ク ラ ブ  14  8  2  6  0  2  0  4  0  2  4  1  0  0.250  0 0 0 64  0.500  4 25 1.000

 5  6  1 高木　健夫 入 間 ク ラ ブ  11  9  2  4  0  0  0  2  0  0  0  2  0  0.222  0 0 0 45  0.364  4 26 0.917

 11  5  2 野原　静雄 坂戸キングス  12  10  2  4  0  0  0  2  0  0  0  1  0  0.200  0 0 0 45  0.333  4 27 0.889

 1  12  2 十二村源英 坂戸キングス  9  8  1  0  1  1  0  0  0  2  0  0  0  0.125  1 0 0 12  0.125  4 28 0.867

 0  2  0 高篠　　清 狭山ヴァルツアー  12  9  1  4  2  1  0  2  0  3  1  1  0  0.111  0 0 0 37  0.273  4 29 1.000

 2  1  0 三宅　　平 坂戸キングス  11  10  1  0  2  0  0  1  0  1  1  2  0  0.100  0 0 0 24  0.182  4 30 1.000
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浦　和　Ｓ　Ｇ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 0  1  0 山崎二三夫 1  3  3  2  0  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.667  1 0 0  0.667 29 7 1  21.000

 4  8  1 稲垣　忠男 2  10  8  4  4  5  0  0  1  1  1  1  4  0  0.500  2 0 0  0.600 64 2  40.923

 2  0  0 浅見　　茂 3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 3  31.000

 0  0  0 青木　直人 5  11  10  3  2  8  0  0  1  0  0  0  2  0  0.300  0 0 0  0.364 4DP 4  4

 3  2  1 本多　道雄 6  10  9  5  5  4  0  0  1  0  1  1  4  0  0.556  0 0 0  0.600 65 5  40.833

 0  2  0 兼子　　修 7  9  7  4  5  5  0  1  1  0  0  1  1  0  0.571  1 1 0  0.556 57 6  41.000

 1  1  0 広町　哲男 8  6  6  5  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0.833  0 1 0  0.833 59 7  31.000

 0  0  0 下山　　進 9  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 1H 8  2

 0  3  0 高取　　茂 10  12  10  7  7  3  0  0  2  0  0  1  2  0  0.700  1 1 0  0.750 98 9  41.000

 0  0  0 林　　一夫 11  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 10  1

 1  0  0 坂間　　博 17  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 11  21.000

 0  0  0 宮寺　享三 18  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 12 L  1

 1  17  0 小林　　薫 21  10  9  4  0  2  0  0  1  0  0  0  0  0  0.444  0 1 0  0.500 52 13  41.000

 2  13  0 栗原　弘征 26  12  10  4  5  4  1  0  0  1  0  1  1  0  0.400  0 0 0  0.455 53 14 L  41.000

 0  0  0 川口　明朗 31  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 15  2

 5  4  0 朝比奈功一 32  12  5  2  4  1  2  0  5  0  2  0  2  0  0.400  0 0 0  0.700 76 16  41.000

 0  0  0 内山　　隆 35  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 17  1

 0  0  0 髙橋　栄二 36  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  1.000 19 18  2

 0  0  0 大木　　栄 38  1  1  1  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 1R 19  2

 0  0  0 杉浦　　貢 44  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  1  0  0.000  0 0 0  1.000 1H 20  1

 19  51  2  103  83  42  39  37  3  1  13  3  5  5  22  0  5 4 0 58 0.506  0.580 0.972  4
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狭山ヴァルツアー成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 2  14  0 込山　利男 3  10  9  7  5  6  0  0  1  0  0  3  2  0  0.778  0 2 0  0.800 86 1  41.000

 0  2  0 高篠　　清 10  12  9  1  4  2  1  0  2  0  3  1  1  0  0.111  0 0 0  0.273 37 2  41.000

 0  4  0 山谷　正男 11  6  4  2  1  2  0  0  2  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.667 46 3  21.000

 2  1  0 佐々木益男 14  12  11  6  3  3  0  0  1  0  1  0  4  0  0.545  0 0 0  0.583 75 4  41.000

 0  1  0 森田　久男 17  11  10  5  5  6  0  0  1  0  3  2  2  0  0.500  2 1 0  0.545 69 5  41.000

 2  4  0 長田　由男 18  10  9  5  5  3  0  0  1  0  0  1  1  0  0.556  0 1 0  0.600 68 6  41.000

 1  0  0 江幡　正弘 21  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 7  41.000

 0  0  0 橋本　強一 22  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 8  1

 0  0  0 金内　利夫 24  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 9  2

 0  1  0 小田　　稔 29  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.333  0 0 0  0.333 1DP 10  21.000

 0  6  0 秋元　　亨 31  11  9  3  4  4  0  0  2  0  1  0  1  0  0.333  1 0 0  0.455 52 11  41.000

 0  0  0 西田　明実 32  1  0  0  1  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1H 12 L  1

 0  13  0 師岡　正和 35  11  10  4  5  2  0  0  0  1  1  1  0  0  0.400  2 2 0  0.455 53 13 L  41.000

 3  5  0 吉沢　　昭 36  11  10  3  3  1  0  0  0  1  1  0  2  0  0.300  0 0 0  0.364 44 14 L  41.000

 10  51  0  99  85  37  36  30  1  0  10  3  10  8  16  0  5 6 0 50 0.435  0.510 1.000  4
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入 間 ク ラ ブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 0  0  0 保泉　昇作 1  3  3  2  1  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0.667  0 0 1  0.667 21 1  2

 2  0  0 石倉　久夫 8  9  8  5  2  3  0  0  1  0  1  0  2  0  0.625  0 1 0  0.667 6H 6 2  41.000

 0  4  0 福室　　明 10  13  12  7  1  6  0  1  0  0  0  1  4  0  0.583  2 0 0  0.538 7DP 3 L  41.000

 0  3  1 平山　泰充 13  12  11  5  3  1  0  0  1  0  0  3  5  0  0.455  1 0 0  0.500 69 4 L  40.750

 0  0  0 山崎太希郎 14  4  3  1  1  1  0  0  1  0  1  0  1  0  0.333  0 0 0  0.500 29 5  3

 0  2  0 菊池　隆夫 15  13  9  5  5  3  0  2  2  0  0  1  3  0  0.556  0 1 1  0.538 78 6 L  41.000

 5  6  1 高木　健夫 16  11  9  2  4  0  0  0  2  0  0  0  2  0  0.222  0 0 0  0.364 45 7  40.917

 0  0  0 河野　　昇 18  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 8  1

 7  9  1 宮岡　昭夫 20  12  10  3  2  3  0  0  2  0  0  0  2  0  0.300  1 0 0  0.417 56 3 9  40.941

 0  9  0 渡辺　秀樹 27  9  9  7  3  5  0  0  0  0  0  0  3  0  0.778  1 1 0  0.778 72 10  41.000

 3  0  0 島崎　迪夫 31  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 5 11  11.000

 1  0  0 石川　　彰 33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 12  31.000

 0  14  1 浜野　良一 35  9  7  0  0  0  0  0  2  0  2  0  3  0  0.000  0 0 0  0.222 23 13 L  40.933

 0  2  0 市川　朋英 36  3  3  3  2  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  0 1 0  1.000 37 14  21.000

 0  1  0 加藤二三男 38  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 02 15  21.000

 7  4  0 佐久間　實 48  14  8  2  6  0  2  0  4  0  2  4  1  0  0.250  0 0 0  0.500 64 16  41.000

 25  54  4  114  93  42  30  25  2  4  15  0  6  9  30  0  5 4 2 57 0.452  0.509 0.952  4
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坂戸キングス成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 0  0  0 前田　晴男 1  2  2  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 18 1  1

 0  0  0 大沢　勝治 2  8  7  2  0  1  0  0  0  1  2  0  2  0  0.286  0 0 0  0.375 38 2  4

 0  0  0 大山　隆雄 7  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 09 3  1

 5  8  1 深沢　　勲 10  8  6  2  2  1  1  0  1  0  1  0  1  0  0.333  0 0 0  0.429 38 6 4  40.929

 0  1  0 内田　周作 11  12  8  4  2  1  2  0  1  1  1  1  3  0  0.500  0 1 0  0.600 6DP 5  41.000

 8  8  2 田中　　隆 12  9  8  5  1  1  1  0  0  0  0  1  5  0  0.625  0 1 0  0.625 56 6  40.889

 0  1  0 米満　秀典 15  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333 19 7  21.000

 11  5  2 野原　静雄 18  12  10  2  4  0  0  0  2  0  0  0  1  0  0.200  0 0 0  0.333 45 8  40.889

 3  2  0 髙橋　克友 19  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 01 9  41.000

 2  1  0 三宅　　平 24  11  10  1  0  2  0  0  1  0  1  1  2  0  0.100  0 0 0  0.182 24 10  41.000

 1  12  2 十二村源英 25  9  8  1  0  1  1  0  0  0  2  0  0  0  0.125  1 0 0  0.125 12 11  40.867

 0  21  0 菅　　佳紀 27  10  10  4  2  2  0  0  0  0  1  1  4  0  0.400  3 0 0  0.400 43 12  41.000

 1  1  1 奥山　正男 28  6  6  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.167  1 0 0  0.167 17 13  30.667

 31  60  8  93  81  24  12  10  5  0  5  2  8  4  21  0  5 2 0 31 0.296  0.352 0.919  4




